
Page 1/7

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH Z 
NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH W SEKTORZE VII NA TERENIE MIASTA 
BYDGOSZCZY - POZOSTAJĄCYCH W ZORGANIZOWANYM PRZEZ MIASTO 
BYDGOSZCZ SYSTEMIE ODPADÓW KOMUNALNYCH

232/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Bydgoszcz
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości położonych w sektorze VII na terenie Miasta 
Bydgoszczy - pozostających w zorganizowanym przez Miasto Bydgoszcz systemie odpadów 
komunalnych
Opis: 1. Przedmiot zamówienia stanowi realizacja przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego 
następujących usług i obowiązków: 1) odbiór odpadów komunalnych: a) z nieruchomości, 
pozostających w zorganizowanym przez Miasto Bydgoszcz systemie odbioru odpadów komunalnych, 
przy czym odbiór będzie dokonywany z PW oraz b) z punktów, o których mowa w Rozdziale X ust. 10 
OPZ c) na zlecenia Zamawiającego przewidziane w Rozdziale X ust. 2 OPZ, 2) transport odpadów 
komunalnych odebranych w ramach realizacji usług o których mowa w pkt. 1 powyżej, do Miejsc 
zagospodarowania odpadów, 3) przekazanie przetransportowanych odpadów komunalnych w Miejscu 
zagospodarowania odpadów, w celu ich późniejszego zagospodarowania, 4) zapewnienie worków 
przeznaczonych do gromadzenia poszczególnych frakcji odpadów komunalnych, 5) oznakowanie 
pojemników do gromadzenia poszczególnych frakcji odpadów komunalnych, znajdujących się w PW, 
wymaganymi naklejkami, 6) zapewnienie odpowiedniego stanu sanitarnego pojemników 
przeznaczonych do gromadzenia odpadów komunalnych, znajdujących się w PW, poprzez ich mycie, 
7) oraz usługi i obowiązki związane z ww. usługami i obowiązkami, wynikające z dokumentów 
zamówienia 2. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 
ust. 1 pkt 7 uPzp. Zamówienie podobne może zostać udzielone jednorazowo jak i kilkukrotnie, przy 
czym wartość zamówienia albo zamówień podobnych nie może przekroczyć 50% wartości 
zamówienia podstawowego. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z zastrzeżonego 
uprawnienia, w szczególności w przypadku: 1) zlecenia wykonawcy odbioru odpadów komunalnych w 
okresie wcześniejszym lub późniejszym niż przewidziany w ramach zamówienia podstawowego, 2) 
zlecenia wykonawcy realizacji innych świadczeń niż objęte przedmiotem zamówienia podstawowego 
pod warunkiem, że będą one związane z przedmiotem zamówienia podstawowego, 3) zlecenia 
wykonawcy realizacji takich samych usług na innym obszarze niż teren Sektora, którego dotyczyć 
będzie umowa w sprawie zamówienia publicznego (stosownie do przedmiotu zamówienia 
podstawowego), - przy zastrzeżeniu, że możliwe jest skorzystanie z zastrzeżonego uprawnienia 
również w zakresie łączącym dwie lub kilka z ww. przesłanek.
Identyfikator procedury: 1aeb6690-7a4a-4b25-a3d3-0980f079a8a3



Page 2/7

Poprzednie ogłoszenie: 604987-2023
Wewnętrzny identyfikator: WZP.271.10.2023.E
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: Yes
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający, działając w oparciu o przepis art. 138 ust. 2 
pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 
dalej: „P.z.p.”) wyznacza skrócony, względem podstawowego (wynikającego z art. 138 ust. 1 P.z.p.), 
termin składania ofert. Uzasadnienie skrócenia terminu składania ofert znajduje się pod linkiem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/826903

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

2.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Bydgoszcz
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 31,674,825.92 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp – tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1605 ze zm.) - Zamawiający udziela zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, na 
podstawie art. 132 uPzp, w którym w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu oferty mogą składać 
wszyscy zainteresowani wykonawcy.

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości położonych w sektorze VII na terenie Miasta 
Bydgoszczy - pozostających w zorganizowanym przez Miasto Bydgoszcz systemie odpadów 
komunalnych
Opis: 1. Przedmiot zamówienia stanowi realizacja przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego 
następujących usług i obowiązków: 1) odbiór odpadów komunalnych: a) z nieruchomości, 
pozostających w zorganizowanym przez Miasto Bydgoszcz systemie odbioru odpadów komunalnych, 
przy czym odbiór będzie dokonywany z PW oraz b) z punktów, o których mowa w Rozdziale X ust. 10 
OPZ c) na zlecenia Zamawiającego przewidziane w Rozdziale X ust. 2 OPZ, 2) transport odpadów 
komunalnych odebranych w ramach realizacji usług o których mowa w pkt. 1 powyżej, do Miejsc 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/826903


Page 3/7

zagospodarowania odpadów, 3) przekazanie przetransportowanych odpadów komunalnych w Miejscu 
zagospodarowania odpadów, w celu ich późniejszego zagospodarowania, 4) zapewnienie worków 
przeznaczonych do gromadzenia poszczególnych frakcji odpadów komunalnych, 5) oznakowanie 
pojemników do gromadzenia poszczególnych frakcji odpadów komunalnych, znajdujących się w PW, 
wymaganymi naklejkami, 6) zapewnienie odpowiedniego stanu sanitarnego pojemników 
przeznaczonych do gromadzenia odpadów komunalnych, znajdujących się w PW, poprzez ich mycie, 
7) oraz usługi i obowiązki związane z ww. usługami i obowiązkami, wynikające z dokumentów 
zamówienia 2. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 
ust. 1 pkt 7 uPzp. Zamówienie podobne może zostać udzielone jednorazowo jak i kilkukrotnie, przy 
czym wartość zamówienia albo zamówień podobnych nie może przekroczyć 50% wartości 
zamówienia podstawowego. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z zastrzeżonego 
uprawnienia, w szczególności w przypadku: 1) zlecenia wykonawcy odbioru odpadów komunalnych w 
okresie wcześniejszym lub późniejszym niż przewidziany w ramach zamówienia podstawowego, 2) 
zlecenia wykonawcy realizacji innych świadczeń niż objęte przedmiotem zamówienia podstawowego 
pod warunkiem, że będą one związane z przedmiotem zamówienia podstawowego, 3) zlecenia 
wykonawcy realizacji takich samych usług na innym obszarze niż teren Sektora, którego dotyczyć 
będzie umowa w sprawie zamówienia publicznego (stosownie do przedmiotu zamówienia 
podstawowego), - przy zastrzeżeniu, że możliwe jest skorzystanie z zastrzeżonego uprawnienia 
również w zakresie łączącym dwie lub kilka z ww. przesłanek.
Wewnętrzny identyfikator: WZP.271.10.2023.E

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
Opcje:
Opis opcji: Zamawiającemu przysługuje uprawnienie do skorzystania z prawa opcji, którego 
szczegółowe zasady, sposób oraz zakres w jakim Zamawiający ma prawo do skorzystania z tego 
prawa określa paragraf 10 umowy. 1. Zamawiającemu przysługuje uprawnienie do skorzystania z 
prawa opcji poprzez zobowiązanie Wykonawcy do odbioru i transportu odpadów komunalnych w 
większej ilości niż przewidziana w Rozdziale VII ust. 7 OPZ, jednakże niepowodującej wzrostu 
wysokości wynagrodzenia Wykonawcy o którym mowa w § 9 ust. 3 Umowy o więcej niż 50% 
względem pierwotnie ustalonej wysokości wynagrodzenia Wykonawcy* . 2. Zamawiający jest 
uprawniony do jednostronnego skorzystania z całości lub części opcji, o której mowa w ust. 1. * 
Ilekroć w umowie odsyła się do § 9 ust. 3 w zakresie łącznego wynagrodzenia wykonawcy, ma się na 
uwadze pierwotne łączne wynagrodzenie wykonawcy brutto, przewidziane w chwili zawarcia umowy.

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania



Page 4/7

Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Okres obowiązywania: 48 MONTH

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 31,674,825.92 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena odbioru i transportu 1 Mg odpadów komunalnych
Opis: Cena odbioru i transportu 1 Mg odpadów komunalnych
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Kryterium środowiskowe: norma emisji spalin pojazdów, które będą użyte do realizacji 
przedmiotu zamówienia
Opis: Kryterium środowiskowe: norma emisji spalin pojazdów, które będą użyte do realizacji 
przedmiotu zamówienia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Ustawa z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej 
uPzp – tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) DZIAŁ IX Środki ochrony prawnej

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd Zamówień 
Publicznych

6. Wyniki

Wartość wszystkich zamówień udzielonych w ramach tego postępowania: 26,668,327.41 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:



Page 5/7

Oficjalna nazwa: Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów Pronatura Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 26,668,327.41 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: WZP.271.10.2023.E
Data zawarcia umowy: 2023-11-28+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Bydgoszcz
Numer rejestracyjny: 000596375
Adres pocztowy: ul. Jezuicka 1  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-102
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl
Telefon: +48 52 5858124
Faks: +48 52 5858273
Adres strony internetowej: https://www.bydgoszcz.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań

mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
https://www.bydgoszcz.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz
https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz


Page 6/7

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-
spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych
/UZP
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587701
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-
spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
Role tej organizacji:
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0005
Oficjalna nazwa: Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 953 255 97 41
Adres pocztowy: ul. Ernsta Petersona 22  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-862
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@pronatura.bydgoszcz.pl
Telefon: +48 52 522 22 88
Adres strony internetowej: https://www.pronatura.bydgoszcz.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.pronatura.bydgoszcz.pl/
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 37b7cf8f-00e1-4027-ae56-6d37a243c889 - 01

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
mailto:biuro@pronatura.bydgoszcz.pl
https://www.pronatura.bydgoszcz.pl/
https://www.pronatura.bydgoszcz.pl/


Page 7/7

Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-30Z 10:44:07Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00731120-2023
Numer wydania Dz.U. S: 232/2023
Data publikacji: 2023-12-01Z


